
 

 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE 

                  GABINETE DO SECRETÁRIO 
 
 

 

CPCRH/PROMOÇÃO/ENGENHEIROS2019 

 
  
 

RESOLUÇÃO SIMA Nº 91, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019 
 
 
 
 
   O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E 
MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
   Artigo 1o - Promover por Merecimento, a contar de 1o de julho 

de 2019, nos termos do artigo 3o da Lei Complementar 540/88, com as alterações 

introduzidas pela Lei Complementar 789/94, regulamentadas pelo Decreto 

42.250/97, com a nova redação dada pelo Decreto 42.419/97, os funcionários 

integrantes da série de classes de Engenheiro e Engenheiro Agrônomo, abaixo 

relacionados, na seguinte conformidade: 

 
ENGENHEIRO  
 
da classe I para a classe II 
 
NOME RG 
Edgar Ono Torre 29.679.551-3 
  
 
 
da classe II para a classe III 
 
NOME RG 
Beatriz Rosângela Murbach Caes 33.987.661-X 
  
 
 
da classe III para a classe IV 
 
NOME RG 
Fernanda Peruchi 33.316.218-3 
Lucas Augusto Barletta 29.953.430-3 



 

 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE 

                  GABINETE DO SECRETÁRIO 
 
 

 

CPCRH/PROMOÇÃO/ENGENHEIROS2019 

  
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 
 
da classe II para a classe III 
 
Mauro de Souza Silveira Junior 12.892.158  
 
   Artigo 2o - Os títulos dos funcionários acima relacionados 

serão apostilados e publicados pela Unidade de Despesa a que estão 

subordinados. 
(Processo SMA n°7455/2019) 
 
 
 
 
 
 

            MARCOS RODRIGUES PENIDO 
       Secretário de Estado de Infraestrutura e do Meio Ambiente 

 
     


	RESOLUÇÃO SIMA Nº 91, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019
	ENGENHEIRO
	ENGENHEIRO AGRÔNOMO

